MICROFUNÇÕES INCLUINDO ELABORAÇÃO DE PARECERES, RELATÓRIOS E INSTRUMENTOS TÉCNICOS 

PARA TOMADAS DE DECISÕES. CONTRATADA: UESLLEI MAIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA LTDA, inscrito no CNPJ sob nº 54.154.907/0001-34. Data: 09/01/2026. Vigência: 

12 (doze) meses. Valor mensal: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais). JEFERSON DOS SANTOS LISBOA – 

Secretário Municipal de Finanças.